perkamų šios pirkimo dalies paslaugų ir darbų informacija bei reikalavimai pateikiami techninėje 
specifikacijoje (Sutarties 2 priedas).

2. Preliminari  Sutarties  kaina  36  mėn.,  įskaitant  visus  mokesčius  ir  pridėtinės  vertės 
mokestį  (toliau  –  PVM): I  pirkimo  daliai  –  1 247 903,45 Eur  (vienas  milijonas  du  šimtai 
keturiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai trys eurai 45 ct). Preliminarios Sutarties kainos 
detalizavimas, paslaugų kaina, atskirų darbų įkainiai, preliminarūs perkamų darbų kiekiai nurodomi 
Sutarties 1 priede.

3. Kainodaros taisyklės: 
3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina (paslaugoms) ir

[...]

Eur su PVM 

27. Paprastojo remonto darbų aprašo parengimas 790,00 955,90 

28. 
Statinio išpildomosios nuotraukos parengimas ir 

suderinimas  
400,00 484,00 

Preliminari pasiūlymo kaina 36 mėn. I pirkimo daliai EUR su PVM (suma skaičiais ir žodžiais): 1 247 903,45 

(vienas milijonas du šimtai 

keturiasdešimt septyni tūkstančiai 

devyni šimtai trys eurai, 45 ct.) 

Pastabos: 

- įkainiai ir kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra preliminari kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM